Smluvní strany se dohodly, že v případě elektronické formy předání budou postupovat 
dle čl. 8 odst. 1 této smlouvy obdobně.

6. Odměna Příkazníka a hrazení nákladů

1. Za provádění Činností základních náleží Příkazníkovi odměna paušální ve výši celkem 
650.000,-Kč bez DPH (slovy:  šestsetpadesáttisíc),  přičemž nárok na zaplacení  této 
odměny  vzniká  Příkazníkovi  postupně  dle  termínů  uvedených  v příloze  č.  1  této 
smlouvy  (dále  též  jen  „Harmonogram  fakturace  Příkazníka“).  Tato  odměna  již 
zahrnuje  náklady,  které  Příkazník  vynaloží  v souvislosti  s prováděním  Činností